
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Prot. n. vedi segnatura     

                                                         

COMUNICAZIONE N°  21              

 

 

Ai Docenti, al personale ATA, 

ai Genitori, agli Alunni 

dell’I.C. di Aquino 

Al Dsga 

Al Sito Web 

 

OGGETTO: Chiusura plessi per elezioni per il rinnovo della Camera dei Deputati e del Senato 

della Repubblica del 25 settembre 2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le note Prot. n. 8217 dell’08/08/2022 del Comune di Aquino e Prot. n. 8407 del 05/08/2022 del 

Comune di Castrocielo in cui si chiede la disponibilità dei locali per l’allestimento dei seggi, 

 

DISPONE 

 

La sospensione delle attività didattiche dei plessi di seguito indicati per il giorno 26 settembre 2022.    

 

 

Castrocielo : Scuola Primaria “Capoluogo” Piazza San Rocco 

                       Scuola Infanzia “Case Diana” Via Latina II n. 66 

 

 

Aquino:         Scuola Primaria Via della Libertà. 

 

Le attività didattiche riprenderanno il 27 settembre 2022.  

 

 

 

                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                       Dott.ssa Marianna Stefania Ladisi   

 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AQUINO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1°  GRADO 

Viale A. Manzoni snc  c.a.p.  03031 AQUINO(FR)        Tel. e Fax  0776 -728005 

e-mail : fric82300t@istruzione.it           (PEC):  fric82300t@pecistruzione.it 

Sito Web:  http://www.istitutocomprensivoaquino.edu.it   Cod. Mecc. FRIC82300T 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AQUINO
C.F. 81002610608 C.M. FRIC82300T
AC7D5F6 - Ufficio Protocollo

Prot. 0010607/U del 19/09/2022 10:37:07

mailto:fric82300t@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoaquino.edu.it/

